双方约定，乙方从事的环卫服务质量按现行行业标准执行。

第三条 环卫作业养护服务期限

环卫作业养护服务期限自 年 月 日起至 年 月

日止。

第四条 环卫作业养护服务费用

序 号 类型 设备量

单价

（元/年）

经费

（元/年）

1 一级道路清扫（㎡） 629800

2 二级道路清扫（㎡） 351124

3 三级道路清扫（㎡） 480

4 压缩站管养（座） 3

5 公厕保洁（座） 1

6 利润

7 税金

合计（精确到个位）

本合同环卫作业养护服务总价为（人民币）小写 14692472元，大

写：壹仟肆佰陆拾玖万贰仟肆佰柒拾贰元整。

第五条 支付方式

分期付款

1.甲乙双方约定本合同服务期间，环卫作业养护服务费用按 季

度 支付，每季度支付合同价款的 22.5% 。剩余 10% 待项目完全结

束，甲方考核合格后一次性支付。

2.乙方按任务量和单价结算的费用开具发票，甲方在收到乙方发

票后 十 工作日内向乙方全额支付环卫作业养护服务费用。

3.其他： 绿色采购验收要求：如承包方在投标响应文件中提供

了绿色采购一览表并承诺涉及建筑材料为绿色产品，须在竣工验收资

料中包含相应材料的节能产品、环境标志产品的认证证书，未提供优